
 
                                                                                                                           
 

Postępowanie:  ZO/55/IT /23 Rozbudowa sieci LAN -15 szt w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. J.Gromakowskiego we Wrocławiu (ID 841171)  

 
 
 Pytania i odpowiedzi z dnia    07.11. 2023 CZ.III 
 
       
 
 
Pytanie 1. Czy Zamawiający dysponuje aktualną dokumentacją w formie elektronicznej, edytowalnej 
instalacji elektrycznych oraz teletechnicznych w formacie DWG w zakresie pomieszczeń, w których należy 
wykonać rozbudowę sieci LAN? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje aktualna dokumentacją w formie elektronicznej.  

 
Pytanie 2. Czy zamawiający może udostępnić dokumentację instalacji elektrycznej i teletechnicznej w 
zakresie pomieszczeń, w których należy wykonać rozbudowę sieci LAN? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie  może udostępnić dokumentację instalacji elektrycznej i teletechnicznej w 
zakresie pomieszczeń, w których należy wykonać rozbudowę sieci LAN. 
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